
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS 

DELIBERAÇÃO Nº 223/2023 - SAOC (12.28.01.03) 

 23083.031849/2023-52Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 18 de maio de 2023.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, tendo em vista a decisão tomada em sua 315ª ReuniãoRURAL DO RIO DE JANEIRO

Extraordinária, realizada em 16 de maio de 2023, e considerando o contido no processo nº 
,23083.06093/2023-11

R E S O L V E

Homologar o resultado da eleição para Representação Discente junto ao CEPE, conforme
quadro anexo.

(Assinado digitalmente em 19/05/2023 09:45)
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 223 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 18/05/2023 c6651c8f35



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

GABINETE DA REITORIA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
BR 465 – KM -07 – Centro – Seropédica, CEP 23890-000 

 

 
 
 

TOTALIZAÇÃO DOS VOTOS PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE JUNTO AO CEPE 
 
 
 

NOME VOTOS CLASSIFICAÇÃO 

EDJANE DA SILVA 185 1º 

DIOVANA NOGUEIRA MARINHO 151 2º 

ALICE OLIVEIRA MOÇO 144 3º 

ISADORA GUERRA DA SILVEIRA 137 4º 

LEILA TOLEDO 132 5º 

MANOELA DIAS CLEMENTE 106 6º 

LEANDRO PATRICK FREITAS BARBOSA 87 7º 

. 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


